





|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| (564A)         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     | Нет | Нет |
| 568A           | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 569A<br>(568A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 570A<br>(568A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 571            | Единая служба технического заказчика. Отдел планирования и обеспечения поддержания основных фондов |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|                | Ведущий специалист (по сопровождению бизнес-процессов)   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 572            | Отдел капитального строительства. Реализация низкобюджетных инвестиционных проектов                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|                | Руководитель проектного офиса по реализации низкобюджетных проектов                                | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 573            | Менеджер (проекта)   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 574            | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 575            | Центральная заводская лаборатория  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|                | Инженер-химик  | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 576            | Лаборант химического анализа   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 577            | Лаборант химического анализа   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 578A           | Лаборант химического анализа   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 579A<br>(578A) | Лаборант химического анализа   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 580A<br>(578A) | Лаборант химического анализа   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Проектный офис "Реконструкция действующего производства ТФК"                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 581            | Главный специалист (по охране труда и промышленной безопасности)                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 582            | Ведущий инженер-механик  | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 583            | Ведущий специалист (КиМО)  | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 584            | Главный специалист (по компетенции и материально-техническому обеспечению)                         | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 585            | Главный эксперт  | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 586            | Ведущий инженер по техническому надзору  | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |  |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 587 | Ведущий инженер-сметчик  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 588 | Эксперт (по техническому надзору)  | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 589 | Главный специалист (по финансовому контролю)   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 590 | <b>Проектный офис "Реконструкция действующего производства ТФК". Управление планирования и контроля реализации проекта</b> | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 591 | Ведущий специалист (по календарно-сетевому планированию)   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 592 | <b>Проектный офис "Реконструкция действующего производства ТФК". Управление комплектации и МТО</b>                         | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 593 | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 594 | Ведущий специалист (по комплектации и материально-техническому обеспечению)  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 595 | Главный специалист (по комплектации и материально-техническому обеспечению)  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 596 | <b>Проектный офис "Реконструкция действующего производства ТФК". Управление строительством</b>                             | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 597 | Эксперт (по техническому надзору)  | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 598 | Ведущий инженер-геодезист  | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 599 | Начальник управления   | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 600 | Эксперт (по организации строительства)   | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 601 | <b>Управление логистики</b>  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 602 | Техник   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 603 | Начальник управления   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 604 | Участок по эксплуатации путей необщего пользования   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 605 | Начальник участка  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 606 | Диспетчер маневровый железной дорожной станции   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 607 | Присмодатчик груза и багажа  | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 608 | Машинист тепловоза (6 разряда)   | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 609 | Машинист тепловоза (6 разряда)   | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 1 | 2 | 3.1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по ОТ, ПБ и Э

(должность)

Д.Б. Котин

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

П.М. Романенко

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Главный инженер

(должность)

М.Н. Юрин

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Директор по управлению персоналом

(должность)

А.Е. Яричин

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Начальник ЮО

(должность)

Е.С. Емельянова

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Председатель ППО

(должность)

Р.Р. Ермолаева

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Главный технолог

(должность)

Р.З. Биргалин

(ФИ.О.)

24.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3755

(№ в реестре экспертов)

С.В. Каманин

(ФИ.О.)

25.10.2018

(дата)